298
 T-Nuts and T-Bolts
Hammerschrauben Hammer Head Screws
HAMMERSCHRAUBEHAMMERSCHRAUBE HAMMER HEAD SCREWHAMMER HEAD SCREW
Ausführung Nut 8, Stahl / Edelstahl Model Slot 8, steel / stainless steel
Beschreibung
elektrisch ? electrically ?
Material Stahl, verzinkt / Edelstahl 1.4401 Material Zinc plated steel / stainless steel SS316
Liefereinheit 100 Stück 100 pieces
Extras Drehhilfe: Polyamid-Fleckbeschichtung auf An-
frage
oder Zink-Lamellen-Überzug auf Anfrage
Specials Turning help: Polyamide thread locking dot on
request
-
Hinweis Seite 301
Gewindestück
Tip page 301
*Made of hammer nut with glued threaded rod
 M
 16
 8
 H
  h
 L
 8
Hammerschraube H Größe M × L [mm] Gewicht [g] Teil-Nr.
Hammer Head Screw [mm] Size M × L [mm] Weight [g] Part #
Stahl  Steel 1.5 M6 × 16 5.3 B 096HK0815M0616096HK0815M0616
1.5 M6 × 20 6.2 B 096HK0815M0620096HK0815M0620
1.5 M6 × 25 7.0 B 096HK0815M0625096HK0815M0625
1.5 *M6 × 30 8.6 B 096HK0815M0630096HK0815M0630
1.5 *M6 × 40 10.4 B 096HK0815M0640096HK0815M0640
1.5 M6 × 60 13.4 B 096HK0815M0660096HK0815M0660
1.5 M8 × 20 9.0 B 096HK0815M0820096HK0815M0820
1.5 M8 × 25 10.6 B 096HK0815M0825096HK0815M0825
1.5 M8 × 30 12.1 B 096HK0815M0830096HK0815M0830
3.0 M6 × 20 5.6 I 096HK0830M0620096HK0830M0620
3.0 M6 × 25 6.4 I 096HK0830M0625096HK0830M0625
3.0 *M6 × 30 8.0 I 096HK0830M0630096HK0830M0630
3.0 *M6 × 40 9.8 I 096HK0830M0640096HK0830M0640
3.0 *M6 × 60 12.8 I 096HK0830M0660096HK0830M0660
3.0 M8 × 20 9.0 I 096HK0830M0820096HK0830M0820
3.0 M8 × 25 10.6 I 096HK0830M0825096HK0830M0825
3.0 M8 × 30 12.1 I 096HK0830M0830096HK0830M0830
3.0 M8 × 40 20.5 I 096HK0830M0840096HK0830M0840
Edelstahl  Stainless steel 1.5 *M6 × 20 7.6 B 096HK0815M0620E096HK0815M0620E
1.5 *M6 × 25 8.4 B 096HK0815M0625E096HK0815M0625E
1.5 *M6 × 30 9.4 B 096HK0815M0630E096HK0815M0630E
1.5 *M6 × 40 11.2 B 096HK0815M0640E096HK0815M0640E
1.5 *M6 × 60 14.4 B 096HK0815M0660E096HK0815M0660E